La 11. oare rapoartele comisuinilor.

După ameazi:
11 Defigerea locului pentru adunarea generală viitoare.
12 Propuneri din partea membrilor.
13 Alegerea biroului şi a comitetului pe a. 1896/7.
14 Alegerea comisiunii pentru autenticarea proce

sului verbal.
15. închiderea adunării.
Bocsa-montană în 1/13 August 1896.

luon lonaşiu, m. p. loan Marcu, m. p.
preşedintele neuniunii. notariu general al reuniunii.

Convocare.

Prin aceasta subscrişii convocam o conferinţă tn
causa ocupaţiunilor din islazele comunale de pe teritoriul
fostului confiniu militariu, aparţinâtoriu comitatului Caraş-
Severin.